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“Provokasyon mu” diyorsunuz alın size adresi

Dinci Akit gazetesi, Mustafa Kemal Atatürk'ün fotoğrafını teröristleri yan yana
göstererek, Atatürk'e hakaret etti.

Mustafa Kemal Atatürk’ün hayata veda edişinin 80’inci yıl dönümünde bir gün önce Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın, Milli
Mücadele için “keşke Yunan galip gelseydi” diyen, İstiklal şairimiz Mehmet Akif Ersoy’a hakaret eden, Atatürk düşmanı
Kadir Mısıroğlu’nu ziyaret etmesine tepkiler devam ediyor. Muhalefet partileri Ali Erbaş’ı istifaya çağırırken, arka arkaya
Atatürk ve Atatürk büstlerine saldırılar dikkat çekti.

Önce Edirne'de 10 Kasım Atatürk'ü anma törenleri sırasında Emine Şahin isimli çarşaflı kişi, “putlara tapıyorsunuz, puta
saygı duyuyorsunuz” diye bağırdı.

Ardından bu kez Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde çarşaflı Çiğdem B. isimli kişi Atatürk büstüne baltayla saldırdı.

Bu saldırının ardından da Adıyaman'da, MHP il binasının önünde olan Atatürk heykeline Ahmet B. isimli bir kişi tırmandı.

Atatürk’ün hayata veda edişinin 80’inci yıl dönümü olan 10 Kasım tarihinde başlayan bu saldırılar, hükümete yakın
isimlerce de “provokasyon” olarak yorumlanırken, dinci Akit gazetesi de Mustafa Kemal Atatürk’le teröristleri yan yana
gösterdi.

Dinci Akit gazetesi Mustafa Kemal Atatürk’ün fotoğrafını, PKK terör örgütünün İmralı’daki lideri Abdullah Öcalan ile
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FETÖ’nün ele başı Fethullah Gülen’le yan yana kullandı. Dinci Akit sitelerinde yayımladıkları yazılarında da, 10 Kasım’da
Mustafa Kemal Atatürk’ü ananlar ile FETÖ’cüleri ve PKK’lıları aynı saftaymış gibi gösterdi.

İşte dinci Akit gazetesinin yayımladığı Atatürk’e hakaret eden görsel:

 

ADD’DEN SERT AÇIKLAMA: “BU PAÇAVRANIN NEYE HİZMET ETTİĞİNİ ÇOK İYİ BİLMEKTEYİZ”

Akit’in yayından sonra, Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) sert bir açıklama yaptı. “Gazete değil ihanet odağı” başlıklı
açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

“Her gün ciddi provokasyonlarla karşılaşmaktayız. Diyanet İşleri Başkanı’nın10 Kasım arifesinde, çukur ve haysiyetsiz bir
kişiliği sözde“insani”(!)nedenlerle ziyaretiyle başlayan süreci yurdumuzun dört bir yanında, ATATÜRK Anıtlarına saldırılar
izlemiştir. Peş peşe yapılan saldırılar, tesadüf değildir. Siyasi iktidarın, sessizliği ise olayın başka düşündürücü boyutudur.

15 Kasım 2018 tarihli sözde yeni akit gazetesi’nin internet sayfasında; Cumhuriyetimizin Kurucusu, Milletimizin ve
Vatanımızın Kurtarıcısı, emperyalizmi yenilgiye uğratan Tek Lider,  Büyük Devrimci Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün resmi
ile hain terörist elebaşları; dış mihrakların maşaları öcalan ve gülen’in resimlerini aynı karede gösterme hadsizliğine cüret
edilmiştir. “Türkiye’nin demir yumruğunu yiyen hainlerin felekleri şaştı. Kemalistler, pkklılar, fetöcüler” başlığını yazma
densizliği gösterilmiştir.

Öncelikle, bu paçavranın neye hizmet ettiğini çok iyi bilmekteyiz. Demokrasi ve Devrim şehitlerimiz, Prof.Dr. Ahmet Taner
KIŞLALI’yı, Doç.Dr. Bahriye ÜÇOK’u ve daha nice aydınlarımızı manşetine, yani, hedefine koyarak, katledilmelerine sinyal
veren bu hain zihniyet ve arkasındaki güç odakları olmuştur. Yeni akit paçavrasına ve tetikçi güruhuna, Milletimiz cevabını
Büyük ATATÜRK‘e gösterdiği sarsılmaz bağlılıkla vermiştir, verecektir.”

“SÜREKLİ DENENMEK İSTENEN SABRIMIZIN DA BİR SINIRI VARDIR”

ADD’den yapılan açıklamada ayrıca şunlar kaydedildi:

“Ancak; ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ olarak, sabrımızı sınamaya çalışan; milli haysiyet, milli benlik ve insani
değerlerden uzak bu aşağılık ve çukur zihniyeti şiddetle kınamakla birlikte suç duyurusunda bulunulmuş olup gerekli
tüm hukuksal işlemlerde başlatılmıştır. Bütün yetkilileri bir an önce harekete geçmeye ve gereğini yapmaya çağırıyoruz.
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SÜREKLİ DENENMEK İSTENEN SABRIMIZIN DA BİR SINIRI VARDIR.”
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